
LA GIUNTA MUNICIPALE 
 

 

 RICHIAMATA la deliberazione n. 14 del 30.05.2005, esecutiva, con la quale il Consiglio 
Comunale ha approvato il regolamento di contabilità; 
 
 VISTO in particolare l'articolo 39 “Anticipazioni per spese minute ed urgenti” del citato 
regolamento, il quale recita: “Per il pagamento delle spese di cui all’art.36 è assegnato all’Economo 
comunale con deliberazione di Giunta Municipale apposito fondo stanziato a bilancio nei servizi 
conto terzi; tale fondo viene periodicamente rendicontato e reintegrato a seguito di specifica 
determinazione del suddetto responsabile”; 
 
 RITENUTO pertanto di dar luogo all'anticipazione di � 5.164,57; 
 
 VISTO l’art. 184 del  Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 
 ACQUISITO  il parere favorevole di regolarità contabile, espresso ai sensi dell'art. 49 del 
D.Lgs. 267 del 18.8.2000, del responsabile dell’area economico finanziaria; 
 
  
 Con voti unanimi, favorevoli e palesi; 
 

 
DELIBERA 

 
 

 
1)-di disporre, per i motivi di cui in premessa, di un'anticipazione di �.5.164,57 a favore 

dell'economo comunale, per la gestione del servizio di economato anno 2009  imputandola 
all'intervento 4.00.00.06 del bilancio 2009 in corso. 
 

 
Successivamente, con voti unanimi favorevoli e palesi; 
 

DELIBERA 
 

 Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, 4° comma 
del D. Lgs. N. 267 del 18.08.2000 

 
 


